
Uchwała Nr 929..:1/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2A 6')fl "Ę -P 2023 r.

DOA-010025,1s ...../450-703,3

w sprawie przyjęcia Aneksu nr 1 do Porozumienia zawartego 9 marca 2023 r. pomiędzy Instytucją
Zarządzającą programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 a Instytucją
Pośredniczącą (Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki) w sprawie powierzenia zadań Instytucji
Pośredniczącej (Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki) w ramach programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Na podstawie art. 71, ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia
24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także
przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji,
Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania
Granicami i Polityki Wizowej (Dz. U. UE. L. z 2021 r. Nr 231, str. 159 ze zm.), art. 41 ust. 1 i art. 57 ust.
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz
art. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala co następuje:

51
Przyjmuje się Aneks nr 1 do Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej
(Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla
Opolskiego 2021-2027, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

52
Zmianie ulega zapis 5 2 Uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 8938/2023 z dnia 1 marca
2023 w sprawie przyjęcia Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej
(Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla
Opolskiego 2021-2027 poprzez wykreślenie Pana Mateusza Kaczmarka — Zastępcy Dyrektora
Departamentu Finansów, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego spośród osób, którym
powierza się wykonanie uchwały, z mocą obowiązywania od 1 marca 2023 r.

53

Wykonanie uchwały powierza się:
— Panu Jackowi Partyce - Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich,

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,
— Pani Mai Byrdak — Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich, Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

54

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


